2
2

                                                            [image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _________                                                                                                   № ___
станица  Новорождественская
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района М.В.Климова

В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации. На основании пункта 11 части 6 статьи 25 устава Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района, принятого решением Совета Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого  района от 25 марта 2016 года № 99, полномочия депутата Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района прекращаются досрочно в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Пунктом 4 Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 25 марта 2016 года  № 101, предусмотрено, что указанные сведения представляются ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным. В указанный срок сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Климова М.В. не предоставлены. На основании статьи 25 Устава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Прекратить полномочия Климова Марка Владимировича, депутата Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, досрочно «26» сентября   2016 года.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                           Л.В.Калугин
u/26.09.2016/Решение № Климов